

Lublin, dnia 25.11.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Dostawa różnego sprzętu komputerowego

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Załącznika nr 2.1 do SWZ, część 1.1., Wymagania dotyczące stackowania

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przełącznika, który będzie wspierał sprzętowe stackowanie z możliwością połączenia do 4 jednostek w jeden logiczny stos, zarządzanego z jednego adresu IP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznika nr 2.1 do SWZ, część 1.2., Gniazda M.2 NVMe

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złącza M.2 na PCIe Gen3x1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.